様式第１号（第６条関係）

年 　 月 　 日

   仙北市長  　　　　　　   様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　金融機関
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者名 　　    　　　　　　 ㊞

仙北市経営安定資金危機対策枠及び危機対策特別枠に係る利子補給金申請書

 　　 　年度　　期の利子補給金交付について、仙北市経営安定資金危機対策枠及び危機対策特別枠利子補給金交付要綱第６条の規定により、関係書類を添付の上申請いたします。

記

１．交付申請額 　　　　　　　金    　　　　　  　      円　　　　　　件

２.添付書類
仙北市経営安定資金危機対策枠及び危機対策特別枠貸付金に係る利子補給金計算表（兼交付一覧）（様式第２号）
秋田県経営安定資金危機対策枠及び危機対策特別枠貸付金返済予定表